

Date / version spec.	Date specification: 10 September 2019		
	Version:		
Product code	SHA190001		
Trade name	Coconut oil VDS 12 x 500 ml		
Product description	Clear viscous and fat liquid		
EAN barcode product	8715017218745		
EAN barcode outer packaging			
GN code (customs code)			
Origin (country)	Thailand		
Type of packaging	12 x 500 ml	Per consumer unit	Per carton/tray
Packing material satisfies EU 1935/2004, 2002/72 and 10/2011. Migration test available Unidex product	Per unit in gram		
	Glass		
	Paper		
	Carton		y
	PVC		
	Polypropylene		
	Polyethylene	500 ml	y
	Polystyrene		
	Iron		
	Aluminium		
	Wood		
Textile			
Weight			
Drained weight			
Pallet loading			
Type of pallet	Europallet IPP 80x120		
Units per pallet	96		
Units per layer	8		
Layers per pallet	12		
Unit size (L x W x H)			
If in bags, used closing material			
Fumigated :	No, not fumigated :		
Beans, seeds a.o.: Crop from which year ?	Estimated month(s) for next new crop(s) :		

(1/6)

Manufacturing characteristics:

Process description	Refined oil pressed out of coconut pulp
Shelf life after production	18 Months
Storage shelf conditions	Cool and dry (5-35C), avoid sunlight
Storage conditions after opening consumer unit	Cool and dry (4-10C), avoid sunlight
Batch and Best before coding	dd / mm / year

Biological / G.M.O. (1829/2003, 1830/2003)

Biologically cultivated product ?	No	
G.M.O. content ?	No	

Aromatic / enzymatic ingredients (1331/2008, 1332/2008, 1333/ 2008, 1334/2008)

Aromatic ingredients?	No	
Enzymatic ingredients?	No	
AZO dyes?	No	

Herbs and spices in product; no forbidden herbs! (Warenwetbesluit Kruiden en Specerijen)

Herbs in product?	No	
-------------------	----	--

Ingredients declaration: per 100 gram (in order of content EU 2000/13)

Substance / element:	Content (in gr / microgr):	Origin ingredient
Coconut oil	100%	Thailand

(2/6)

Micro biological / infective pathogens

	Names:	Plate count:
Bacteria/Viruses	Aerobe	<10,000 CFU/g
	Salmonella / entero	Not detected /25g
	Campylobacter	NA
	Listeria monocytogenes	NA
	Staphylococcus aureus	<3MPN/g
	Bacillus cereus	<3MPN/g
	Clostridium perfringens	Not detected /0.1g
	E Coli	<3MPN/g
	Enterobacteriaea	NA
Mould		<10 CFU/g
Miscellaneous		NA
Others		

Chemical pathogens

Micro toxins	Cyanide / Alkaloids a.o.	NA
Mycotoxins	Aflatoxins	NOT DETECTED
	Fumonisine	NA
	DON	NA
	Histamine	NA
	Sudan red	NOT DETECTED
	Radiation	NO
Metals	Lead	<0.10 mg/kg
	Cadmium	<0.050 mg/kg
	Mercury	NOT DETECTED
	Arsenic	NOT DETECTED
	Tin	<100 mg/kg
Insecticides / crop protection	..	396/2005, 750/2010 a.o.
PAK's		NOT DETECTED
Dioxins / PCB		NOT DETECTED
3 MCPD		NOT DETECTED
Acrylamide		NOT DETECTED
Physical contaminants	Metal	NOT DETECTED
	Glass	
	Wood	NOT DETECTED
	Stone / sand	NOT DETECTED
	Plastic	NOT DETECTED
	Others (hair).....	

(3/6)

Nutritional values (average per 100 gr)

Energy	3388 kJ / 824 kcal
Fats:	91 g
- Of which Saturates	79.4 g
- Of which Mono unsaturates	8.9 g

- Of which Poly unsaturates	2.7 g
Carbohydrates	0.1 g
- Of which Sugars	0 g
- Of which Polyols	
- Of which Starch	
Fiber	0 g
Protein	0.7 g
Salt	0 g
Vitamins and minerals:	
Minerals *	Sodium
	Potassium
	Calcium
	Iron
	Phosphorus
% Reference intake	
Vitamins *	A
	B1
	B2
	B3
	B6
	B12
	C
	D3
	E
	H
	Folic Acid
Pantothenic acid	
Transfat	
Cholesterol	
 pH AW Value
Alcohol	NO
E numbers (see EU legislation 1129/2011 if allowed)	NATURAL, EU numbers: CHEMICAL, EU numbers:

Characteristics of the end-consumer	<i>All age groups (babies / all age groups / elderly , etc)</i>
All age groups.	
Product Halal: Y/N	Yes

Product Kosher: Y/N	No
Actual law or rules in place concerning the product / group	396/2005, 2073/2005, 1881/2006, 310/2011, 835/2011, 1259/2011 a.o.
All Unidex BV products comply with the Dutch and EU legislation.	

(5/6)

Allergy information (ALBA list):

Allergic Element	Ingredient Yes / No	Cross contamination Possible Yes / No
1. Wheat	No	
2. Rye	No	
3. Barley	No	
4. Oats	No	
5. Spelt	No	
6. Kamut	No	
<i>Gluten</i>		
7. Crustaceans (Shellfish)	No	
8. Egg	No	
9. Fish	No	
10. Peanuts (including peanut oil)	No	
11. Soy (including Soy oil)	No	
12. Milk (including Lactose)	No	
13. Almonds	No	
14. Hazelnuts	No	
15. Walnuts	No	
16. Cashews	No	
17. Pecan nuts	No	
18. Brazil nuts	No	
19. Pistachio	No	
20. Macadamia/ Queensland nuts	No	
<i>Nuts</i>		
21. Celery	No	
22. Mustard	No	
23. Sesame (including sesame oil)	No	
24. Sulphur dioxide and Sulphites (E220 – E228)	No	
25. Lupine	No	
26. Molluscs	No	
Additional Allergens		
27. Lactose	No	
28. Cocoa	No	
29. Glutamate (E620 – E625)	No	
30. Chicken meat	No	
31. Coriander	No	
32. Corn/ Maize	No	
33. Legumes	No	
34. Beef	No	
35. Pork	No	
36. Carrot	No	
37. AZO coloring agent (E102, E104, E107, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E154, E155, E180)	No	

(6/6)